
 

 

 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 24. augustā                                                                                              Nr. 379 

 

Par Apbalvošanas komisijas izveidi 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 61. pantu un 

Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. iekšējo noteikumu Nr. 18 „Par Ādažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem” 5. punktu, Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. nolikuma Nr. 

31 “Ādažu novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikums” 2. punktu, kā arī Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālo jautājumu komitejas 03.08.2022. atzinumu, Ādažu novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot Apbalvošanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Kerola DĀVIDSONE, deputāte; 

1.2. Valērijs BULĀNS, deputāts; 

1.3. Genovefa KOZLOVSKA, deputāte;  

1.4. Laila RAISKUMA, Personāla nodaļas vadītāja; 

1.5. Karīna MIĶELSONE, pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece; 

1.6. Linda TIĻUGA, Ādažu novada kultūras centra vadītāja; 

1.7. Ieva ROZE, Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja; 

1.8. Daiga LANDSMANE, Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja vietniece; 

1.9. Elita PĒTERSONE, Ādažu novada iedzīvotāja; 

1.10. Elita TERENTJEVA, Ādažu novada iedzīvotāja; 

1.11. Sniedze BRAKOVSKA – deputāte. 

2. Apstiprināt Lailu RAISKUMU par Apbalvošanas komisijas priekšsēdētāju. 

3. Apbalvošanas komisijas darbs netiek apmaksāts. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                M.Sprindžuks 


